

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FROSINONE

Viale Volsci, 14 - 03100 FROSINONE Tel 0775 824173 - Fax 0775 824181 Indirizzo Internet: lazio.lnd.it E-mail: dplnd.frosinone@Ind.it

Stagione Sportiva 2019-2020 Comunicato Ufficiale N° 41 del 10/3/2020 Attività di Lega Nazionale Dilettanti

PRONTO A.I.A. - 06/41217705

AVVISO ALLE SOCIETA'

Si pubblica in allegato il C.U. n. 273 del 9/3/2020 della Lega Nazionale Dilettanti, con il quale il Consiglio Direttivo della L.N.D. HA DELIBERATO

di sospendere, con effetto immediato e sino a tutto il 3 Aprile 2020, l'attività organizzata dalla Lega Nazionale Dilettanti sia a livello nazionale che territoriale.

AVVISO ALLE SOCIETA'

Si comunica che gli Uffici del Comitato Regionale Lazio e delle Delegazioni Provinciali saranno chiusi al pubblico, fino al 14 marzo compreso.

Sarà garantita la reperibilità telefonica e via e-mail dalle ore 9:00 alle ore 14:00, fino a venerdì 13 marzo.

Eventuali proroghe della presente disposizione verranno tempestivamente comunicate.

AVVISO ALLE SOCIETA'

In relazione al D.P.C.M. del 9/03/2020, si sottopone all'attenzione delle Società il contenuto dell'art.1, punto 3, lettera d):

...OMISSISS...

"Gli impianti sportivi sono utilizzabili, a porte chiuse, soltanto per le sedute di allenamento degli atleti, professionisti e non professionisti, riconosciuti d'interesse nazionale dal CONI, o dalle rispettive Federazioni, in vista della loro partecipazione ai Giochi Olimpici o a manifestazioni Nazionali ed internazionali."

...OMISSISS...

ALLEGATI

- C.U. n. 273 della Lega Nazionale Dilettanti

Pubblicato in Frosinone il 10 Marzo 2020

IL SEGRETARIO
Tommaso TAGLIAFERRI

IL DELEGATO PROVINCIALE
Pietrino TAGLIAFERRI